Periodo

Da 01/10/2025 a

31/12/2025

Da 01/10/2025 a

31/12/2025

Da 01/10/2025 a

31/12/2025

Totale periodo

Tipo Personale

Ata
Docente

Dirigente
Scolastico

Numero
dipendenti
30

166

183

Tassi Assenza Personale
Da 01/10/2025 a 31/12/2025

Totale giorni Totale assenze
lavorativi periodo
1.745 141
10.892 635
75 0
12.712 776

nel Percentuale
Assenza
8,08%
5,83%
0,00%

6,10%

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo

Totale presenze nel
periodo
1.604
10.257
75

11.936

Percentuale

Presenza
91,92%
94,17%
100,00%

93,90%



		2026-01-16T11:51:39+0000
	Michelangelo Macaluso




