

Tassi Assenza Personale Da 01/10/2025 a 31/12/2025									
Periodo	Tipo Personale	Numero dipendenti	Totale lavorativi	giorni	Totale periodo	assenze nel	Percentuale Assenza	Totale presenze nel periodo	Percentuale Presenza
Da 01/10/2025 31/12/2025	a Ata	30	1.745		141		8,08%	1.604	91,92%
Da 01/10/2025 31/12/2025	a Docente	166	10.892		635		5,83%	10.257	94,17%
Da 01/10/2025 31/12/2025	a Dirigente Scolastico	1	75		0		0,00%	75	100,00%
Totale periodo		183	12.712		776		6,10%	11.936	93,90%

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo